
Pojďte si zaběhat nebo se projít  
v okolí Kolovrat, setkat se 
s dalšími sportovci a zasoutěžit 
si o sladké nebo tekuté ceny. 
Malá dobrota bude čekat  
na všechny účastníky.

KOL-OR-BĚH
KOLOvRatsKý ORientační BĚH

sobota 22. dubna 2017 / 9 hodin
hřiště s U-rampou (altán)

Doporučujeme sportovní oblečení, buzola není nutná,
 běží se podle mapek.

kategorie:
   Rodiny s dětmi
Děti 10–14 let / možno běžet po dvojicích, ve dvojici může být i mladší dítě
  Všichni ostatní / 15 let a více

Za děti ručí rodiče, tzn., rodiče určí, od jakého věku pustí děti na trať. Kontroly budou bez stálé obsluhy. 
Závod se koná za každého počasí, neboť není špatné počasí, jen špatně oblečený závodník :-)

Akce je spolufinancována z prostředků MČ Praha-Kolovraty.

Akci pořádá spolek www.nasekolovraty.cz


